

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3181 Amelia Szajna**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3181 Amelia Szajna**

Miejscowość: Lubatowa | Województwo: podkarpackie

Poznaj historię naszej córki...



O chorobie naszej córeczki dowiedzieliśmy się w 21. tygodniu ciąży. Zaraz po narodzinach Amelka przeszła operację zamknięcia przepukliny oponowo-rdzeniowej. Po kilku tygodniach córeczka musiała przejść kolejną operację - implantacji zastawki komorowo-otrzewnowej, która ma za zadanie uregulować ciśnienie płynu mózgowo-rdzeniowego.

Codziennosc Amelki jest naznaczona koniecznością częstych rehabilitacji. Już od pierwszych tygodni życia, ze względu na porażenie nóg, córeczka jest intensywnie rehabilitowana metodą Vojty i NDT-Bobath. Dodatkowo, nasza córka pozostaje pod opieką wielu poradni, m.in.: neurologicznej, urologicznej, ortopedycznej, neurochirurgicznej i okulistycznej. Ponadto, ze względu na pęcherz neurogenny, Amelka wymaga częstego przerywanego cewnikowania pęcherza moczowego.

Każdą wolną chwilę poświęcamy na pomoc naszej kochanej Amelce. Niestety wiąże się to z ogromnymi kosztami, z którymi jest nam trudno sobie poradzić. Rehabilitacja i dojazdy, wizyty lekarskie w okolicznych poradniach, jak też tych oddalonych o kilkaset kilometrów, leki, sprzęt wspomagający rozwój... Jako rodzice walczymy ze wszystkich sił, aby nasza córeczka mogła sama stać na nogi i cieszyć się w przyszłości jak największą samodzielnością.

Z całego serca dziękujemy za dotychczasową pomoc i prosimy o dalsze wsparcie dla naszej małej wojowniczki.

Z poważaniem, Rodzice Amelki



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów pracy w 50% KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 3181 AMELIA SZAJNA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	